（様式第１７）

令和  年  月  日

法人にあっては名称

及び代表者の氏名   宛

一般財団法人エルピーガス振興センター

                                                        理事長               印

平成  年度災害時に備えた社会的重要インフラへの自衛的な燃料備蓄の推進事業費補助金（石油

製品利用促進対策事業のうち石油ガス災害バルク等の導入に係るもの）交付決定取消通知書

業務方法書第２２条第２項の規定に基づき、下記のとおり通知します。

記

補助金交付番号

１．交付決定取消しの理由